
ZARZĄDZENIE NR 5/2013
STAROSTY ŁUKOWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia w roku 2013 średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 
pomocy społecznej i kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Łukowski 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1592 z póź. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) i art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2013 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Łukowski w wysokości: 

 
Lp. Nazwa i adres DPS Typ Domu Średni miesięczny 

koszt utrzymania 
mieszkańca (w zł) 

1. Dom Pomocy Społecznej w Łukowie ul. Broniewskiego 
20/26 21 – 400 Łuków tel. (25) 798 23 78 

Dom przeznaczony dla dzieci i młodzieży 
iepełnosprawnych intelektualnie 
(chłopcy) 

3 321,28 

2. Dom Pomocy Społecznejśw. Józefa w Woli Gułowskiej 21 – 
481 Wola Gułowska tel. (25) 755 02 50 Dom prowadzony 
przez Zakon Sióstr Matki Bożej z Karmelu 

Dom przeznaczony dla osób w podeszłym 
wieku (kobiet i mężczyzn) 

2 220,00 

3. Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach Ryżki 75 21-400 Łuków 
tel. (25) 798 28 75 

Dom przeznaczony dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie i osób 
przewlekle psychicznie chorych 

2 753, 67 

§ 2. Ustalam w 2013 r. średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łukowski w wysokości: 

 
Lp. Nazwa i adres placówki opiekuńczo – wychowawczej Średni miesięczny koszt utrzymania 

dziecka (w zł) 
1. Placówka Wielofunkcyjna w Łukowie ul. Broniewskiego 20/2621-400 Łuków tel. (25) 

798 23 73 
3.750,60 

2. Dom Dziecka w Radoryżu Smolanym Radoryż Smolany 8c 21-470 Krzywda tel. (25) 
755 10 09 

3.968,13 

3. Pogotowie Opiekuńcze w Stoczku Łukowskimul. Plac Wielgoska 5 21-450 Stoczek 
Łukowski tel. (25) 79706 72 

3.758,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1216



§ 3. Traci moc obwieszczenie nr 1/2013 Starosty Łukowskiego z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach 
prowadzonego przez Powiat Łukowski opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
z dnia 11 lutego 2013 r. poz. 849. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łukowie. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Łukowski 

Janusz Kozioł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1216


		2013-02-27T13:54:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




